UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SEÇÃO DE GESTÃO CULTURAL

Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-000
Telefone: (41) 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Despacho nº 45/2024/UFPR/R/PROEC/COC/SEGEC

Processo nº 23075.043162/2024-40

                       PRORROGAÇÃO DA CHAMADA INTERNA N° 09/2024 - PROEC -

Balaio Cultural UFPR – Edição Oficinas Culturais

A Coordenadoria de Cultura faz saber a prorrogação do prazo de execução do

edital Edital nº 009/2024 até 31 de dezembro de 2024 sob as mesmas condições postas
inicialmente.

Passa-se então a vigorar partir desta data.

Documento assinado eletronicamente por JONATHAN FABRICIO DELGADO,
COORDENADOR(A) DA COORDENADORIA DE CULTURA - PROEC (EM EXERCÍCIO), em
07/11/2024, às 15:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7248665 e o código CRC 4CED7D19.

Referência: Processo nº 23075.043162/2024-40 SEI nº 7248665

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0